alia ratō  
qz p̄ non  
debuit in  
carnari

# Berino.I. De annūciatiōe Marie

**A**liarō ſub̄ dei in excelsis. **A**īā rōem ponit m̄gr̄ in iij. di. i. vbi recitat Aug. di. Non pater vel ſpūſſtū carnē induit: ne aliis eſſet filius i diuinitate: et alius in hūanitate. et ne idē eēt pater et fili⁹: ſi de⁹ pater de hoie naſceret. **D**ei igit̄ filius hois fili⁹ fact⁹ eſt ut eſſet ver⁹ de⁹ et verus homo vnius filius. **H**ec ille. Dicit quoq; idē Aug. in li. de trini. q; dei filius nō queſuit niſi matrē in terris: quia iam habebat patrē in celis. Et in li. **L**ur de⁹ homo. ite rū inq̄t. Si q; ſquerat alia pſona icarnaretur: naq; trinitate: cur pot⁹ fili⁹ pſona debuit in carnari q; patris et ſpūſſtū: reſpondebimus. **Q**uoniam ſi quelibet alia pſona icarnaretur: eſſent duo fili⁹ in trinitate: filius ſ. dei et fili⁹ viginis. et ſic fieret in pſonis que ſp equales eſſe debent fm dignitate: in equalitas natuſtatū. digniorē naq; natuſtātē haberet nat⁹ ex deo q; nat⁹ ex viginē. **H**ec ille. **P**reterea dei ſapiētia et ſp equales attribuiſſet filio: dicit̄ apoſtolo. i. ad Cor. i. Nos autē p̄dicam⁹ xpm̄ dei ſtūtē et ſapiētia. Et iō ſic p̄ diabolica maſtia et veriſtātē aſtutia eſt ſeduc⁹ homo et in ſeruſtitū redac⁹: ita decebat ut p̄ dei ſapiētia a ſeductore liberaret. et in pſtina libertatē deſuceret. **P**eruerſoz em̄ malignitatib⁹ eſt obuiandū ab eo q; pōt. c. paſtoralis. q. ſi. de offiſio deſte. **I**te congruū fuit ut p̄ ipm̄ dei filiū q; eſt ſotus et brachiuſ patriſ: hostis ipē dei dia‐bol⁹ debellareſ et vincereſ: iuxta illud Iuc. i. **F**ecit poſetiā in brachio ſuō. diſpūſit ſupbos mēte cordis ſuī. **I**te fuit conueniēs ut per obe‐dientiā redēptoris fieret hūana redemptio ſicut p̄ inobedientiā p̄mi hois fuit facta preua‐riatio. vnde Aplus ad Rom. v. ait. **S**icut p̄ vni⁹ hois inobedientiā peccatores coſtitu‐ti ſunt multi: ita et p̄ vni⁹ obedientiā iuſti co‐ſtituunt multi. **E**t ratio cōgruitatis patz: q; cōtraria cōtrarijs curant. iij. eth. et c. cū ex in‐aucto. de here. et de cōſe. di. iij. c. ego Berenga‐rius. et no. in. l. i. ff. p̄ derelicto. et p̄ glo. in de‐cupientes. et pe. de q; etiā habet in. c. effectu. xxv. vi. q. viij. et de pe. di. iij. c. ſi q; ſemel. ſi nullam pſona ſic decebat exhibere obedientiā ſicut filiū patri. **O**bediētia em̄ patri ſeruare tenet qui libet bonis fili⁹: ut declarat Alex. de ales i. iij parte ſum. in tractatu de quarto p̄cepto deca‐logi. **Q**uod qualis intelligat vide glo. in. l. liber homo. la. iij. ff. ad. l. aquil. Ergo ipē fili⁹ dei pot⁹ debuit icarnari: ut obedientiam ſuo patri exhiberet: per quā hoiem̄ inobedientē ſaluarer. **I**te iſte mediator et redēptor tanq; ver⁹ pontifex p̄ hoib⁹ deputat⁹ tebedat p̄ hu‐mano genere ſupplicare. et orare: ut p̄bas per